UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG VÀNG ANH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 05/TB-MGVA Tam Hiệp, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển hợp đồng nhân viên nấu ăn - Năm học: 2024-2025

Thực  hiện  Công  văn  số  2045/UBND-NV  ngày  26/7/2024  của  UBND
huyện Núi Thành về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy
định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính Phủ.

Trường Mẫu giáo Vàng Anh thông báo tuyển hợp đồng nhân viên nấu ăn
năm học 2024-2025 như sau:

1. Vị trí và số lượng: Nhân viên nấu ăn: 01
2. Tiêu chuẩn:
- Nữ từ 20 đến 40 tuổi.
- Có lý lịch rõ ràng.
-  Có sức khỏe tốt  để  thực hiện công việc theo vị  trí  việc làm đăng ký dự

tuyển.
- Có bằng tốt nghiệp cấp 3, có chứng chỉ nấu ăn.
3.  Nơi  làm việc: Trường  Mẫu  giáo  Vàng  Anh,  xã  Tam Hiệp,  huyện  Núi

Thành, Tỉnh Quảng Nam.
4. Hồ sơ dự tuyển:
- Đơn xin việc
- Sơ yếu lý lịch.
- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ phù hợp với yêu cầu vị trí

dự tuyển.
- Bản sao công chứng căn cước công dân.
- Giấy chứng nhận sức khỏe
5. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:
Thời gian: Từ ngày 09/9/2024 đến hết ngày 11/9/2024.
Địa  điểm nộp hồ  sơ:  Văn phòng Trường Mẫu giáo  Vàng Anh Thôn Phái

Phơn xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, Tỉnh Quảng Nam.
Trên  đây  là  thông  báo  tuyển  hợp  đồng  nhân  viên  nấu  ăn  năm học  2024-

2025.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (B/c);
- Phòng GDĐT (B/c);
- Lưu: VT./.

                                     HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thanh Na